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Драги ученици

Време е да го запознаеме музичко сценското дело  БАЛЕТ, кое името го добил од италј.збор ballet кој значи игра, танц...
Драмското движење се изразува преку танц, движење и пантомима, во придружба на музика.
Се појавил уште во 17от век, а дури во 19от почнал да се прикажува како составен дел од операта. Eден од најпознатите балетски композитори бил Петар Илич Чајковски.
Многу повеќе за балетот имате во учебникот на 92, 93 и 94 стр, како и во проект презентацијата која ви е прикачена podolu, изработена од ваша врсничка во ОУ.Кирил и Методи.

